ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ  МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                 г. Минеральные Воды                                    №

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения  муниципального образования Минераловодский городской округ Ставропольского края на период до 2040 года

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012         № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Утвердить прилагаемую актуализированную схему теплоснабже-ния муниципального образования Минераловодский городской округ Ставропольского края на период до 2040 года.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Опубликовать сведения о размещении утвержденной актуализи-рованной схемы теплоснабжения  муниципального образования Минераловодский городской округ Ставропольского края на период до 2040 года на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы    администрации   Минераловодского городского округа Ельцова А. А.
5. Настоящее постановление вступает  в силу после его подписания.

Глава Минераловодского
городского округа
   В. С. Сергиенко